
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.10.2016                                                                                               № 712 

г. Оха 

 

О внесении изменений в Порядок 

уведомления представителя нани-

мателя муниципальными служа-

щими администрации муници-

пального образования городской 

округ «Охинский» о возникнове-

нии личной заинтересованности 

при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит 

или может привести к конфликту 

интересов, утвержденный поста-

новлением администрации муни-

ципального образования город-

ской округ «Охинский» от 

18.02.2016 № 84 

 

В связи с изменением наименования комиссии администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному по-

ведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, руковод-

ствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя муниципальными 

служащими администрации муниципального образования городской округ «Охинский» о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный постанов-

лением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 

18.02.2016 № 84,  следующие изменения: 

- в подпункте г) пункта 8 слова «на заседании комиссии по соблюдению требова-

ний к служебному поведению муниципальных  служащих  и  урегулированию конфликта 

 



интересов в органах местного самоуправления при  администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» заменить словами «на заседании комиссии админи-

страции муниципального образования городской округ «Охинский» по соблюдению тре-

бований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию кон-

фликта интересов»; 

- во втором и третьем абзацах  пункта 12 слова «председателю комиссии по соблю-

дению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирова-

нию конфликта интересов в органах местного самоуправления при администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский» заменить словами «председателю  

комиссии администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегули-

рованию конфликта интересов»; 

- в пункте 14 слова «Положением о комиссии по соблюдению требований к слу-

жебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

органах местного самоуправления при администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский», утвержденным постановлением администрации муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский» от 26.04.2012 № 318»  заменить словами 

«Положением о  комиссии администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных слу-

жащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением админи-

страции муниципального образования гоордской округ «Охинский» от 25.07.2016 № 525»; 

- в приложении № 1 слова «на заседании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интере-

сов в органах местного самоуправления при администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» заменить словами «на заседании комиссии администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интере-

сов»; 

- в наименовании графы 5 таблицы приложения № 2 слова «в комиссию по соблю-

дению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирова-

нию конфликта интересов в органах местного самоуправления при администрации муни-

ципального образования городской окнуг «Охинский» заменить словами «в комиссию ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию кон-

фликта интересов». 

 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам ме-

стного самоуправления, кадровым и общим вопросам В.И. Никулина.  

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              А.М. Шкрабалюк 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


